PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

Dep. Licitação e Contratos

      AVISO DE CREDENCIAMENTO

O Município de Francisco Badaró/MG, com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro,

Francisco Badaró/MG, torna público a realização de procedimento licitatório Nº

010/2024, Inexigibilidade, Nº 003/2024, Credenciamento N° 003/2024, para Habilitar e

credenciar profissionais de saúde especializados em Pediatria e Ortopedia, a fim de

atender aos usuários do serviço público de saúde do município de Francisco Badaró,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Data de recebimento das propostas: de 21/02/2024 até 21/02/2025.

O Edital estará disponível no site https://www.franciscobadaro.mg.gov.br/site/    e na

plataforma de licitações www.licitardigital.com.br.

Demais Informações: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br.

Francisco Badaró, 20 de fevereiro de 2024.

Fábio Ramalho Siqueira

Agente de Contratação

Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.
Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.

E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

https://www.franciscobadaro.mg.gov.br/site/
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br